— DocSViet, 0. 4-3R. Copia en letra pseudovisigotica de finales del s XIIL
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In Dei nomine, Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen. Ego Petrus Sanz,
Dei gratia Aragonesium rex et Pampilonensium rex, compunctus amore
domini nostri Thesu Christi, facio hanc cartam donationis pro anima patris
et matris mee scu omnium parentum meorum uel pro remissione peccato-
rum meorum. Dono domino Deo et Sancte Marie ad monasterio Sancti
Uictoriani una almunia in termino de Montson ad ipsas iessas, illa almunia
de Leu cum totis suis terminis ab integro circumdata et terminata ita: in pri-
mis a parte orientis per illa uia que uenit de Montson et pergit ad Asannue
et exit a Fonte Amara et uenit ad collum de Mata ad illo Alcantarre, a parte
aquilonis partitur cum termino de Azannue per illa serra, a parte occiden-
tis descendit per illa serra ct illa uia que pergit ad almunia de capella regis,
a parte meridiana terminatur per illa uia que exit de almunia regis subtus
illa spelunca et uenit ad illa [uenit] uia que egreditur de Monson.

Insuper dono ad iam dictum monasterium Sancti Victoriani unas casas
in uilla Montson, in ipso poiolo super Sancto Stephano, et una uinea in
caput dec orta ad illa alcantarella. Et unas casas in ciuitate de Barbastro, ct
uno orto de intus illo muro super ipso orto de rege.

Et dono adhuc ad monasterium Sancti Ulictoriani ut in ipsos montes de
Sarauel et in ipsos montes de Salinas talgent ibi tota sua fustamen et cerce-
llos et omnia que opus abent ad monasterium Sancti Uictoriani. Hoc totum
quod superius scriptum est dono et laudo et corroboro ad honorem et
seruicium Dei et Sancte Marie Sancti Uictoriani ut firmiter permaneat ibi
per secula cuncta.

Facta carta ista era T*.C:.[XL*, in mense lanuario ad venita de comitatu
Urgellensi in Montson, me Dei]' gratia regnante in Aragone et [Pampilona
ctin Superarui et in Ripacurzia. Petrus episcopus in Urunia.] Poncius epis-
copus in Barbastro. Abbas Pon[cius in supradicto monasterio Sancto
Victoriano, Adefonsus frater mcus in Bicl. Senior] Exemeno [Garzez in
Montson. Senior Fortun Dat in Calasanz. Senior Acenar Acenarez in
Montecluso. Illo abbate don Galin in Castillone]

[Ego Sancius scriptor sub iussione domni meis regis hanc cartam scrip-
si et hoc signum feci].

' La parie inferior del pergamino esta rota casi por completo. Estos fragmentos se han veconstrui-
do a base del doc. del cual éste es copia y ampliacion parciales.
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1103, mayo. Asedio de Piracés 137